
0 
 

 HAVE & PARK 
 
 

 
SNESLYNGE 
196CC 

 

 

Reservedelskatalog til  
9066015 

 

 

 

 

 

 

22.02.2023 
revisionsdato: 11.12.2023 (V4) 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIG 1 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Låseclips Cap 9   2 

2 9050203 Planskive M10 Flat washer 10 GB/T95-2002 1 

3 N/A Beslag Washer for support KC21-22 1 

4 N/A Holder Suppport for lower rod KCD24-06 1 

5 9050214 Møtrik M8 Nut M8 GB/T 6183.1-2000 5 

6 N/A Bolt M8x25 Bolt M8x25 GB/T9074.17-1988 2 

7 9068907 Håndtag/aksel f/udkastretning Rotating rod KCD24-07 1 

8 N/A Håndtag Handle KCD26-05 2 

9 9068376 Hårnålesplit B pin KC55-29 1 

10 9050202 Planskive M8 Flat washer GB/T95-2002 1 

11 9068908 Stang f/gearvælger Connect rod KC21-03AD(M4)-4 1 

12 N/A Bolt M10x25 Bolt M10x25 GB/T9074.17-1988 2 

13 N/A Bolt M10x45 Bolt M10x45 GB/T9074.17-1988 2 

14 N/A Kabel f/udkast Deflector cable KC30A-05-04 1 

15 N/A Skrue M6x16 Screw M6x16 GB/T 6563-1986 2 

16 N/A Skive  Washer for belt cover KC21-17C 2 

17 9068909 Remskærm Belt cover KCD24-08 1 

18 9068910 Udkasttud Deflector KCD24-09 1 

19 N/A Snespade Snow shovel KC55-24 1 

20 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8x16 GB/T12-1988 3 

21 9068911 Tandskive/drejekrans Gear plate KCD24-13 1 

22 N/A Skrue M6x16 Screw M6x16 GB/T 818-2000 6 

23 9050206 Møtrik M6 Nut M6 GB/T 6183.1-2000 6 

24 N/A Låseplade f/udkasttud Fixing plate for chute KCD24-10 3 

25 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8x20 GB/T9074.17 2 

26 9068912 Remskærm Belt rod KC30A-07B 1 

27 9069076 Rem 4LXA822E Belt 4LXA822E 4LXA822E 1 

28 N/A Skrue M8x20 Screw M8x20 GB/T 6563-1986 6 

- 9044783 Rekylstart  193500044-T153 1 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIG 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Styr underdel Lower handle KCD21-03-01 1 

2 9050207 Møtrik M8 Nut M8 GB/T889.1-2000 9 

3 9050202 Planskive 8 Washer 8 S070047 7 

4 N/A Styr overdel venstre Upper handle (left) KCD21-03-02A 1 

5 N/A Holder øverst f/aksel  Support for upper rod KCD24-03-01 1 

6 N/A Bræddebolt M8x45 T bolt M8x45 GB/T37-1988 4 

7 9068913 Lygtekrans   KCD24-03-02 1 

8 9050202 Planskive 8 Washer 8 GB/T96.2-2002 2 

9 9050233 Bolt M8x40 Bolt M8x40 GB/T12-1988 4 

10 N/A Beslag f/håndtag Lever washer KC21-03C-08 2 

11 N/A Bolt f/håndtag Lever bolt KC21-03C-2 2 

12 9068914 Håndtag f/fremdrift Left control lever KCD24-03-03 1 

13 N/A Håndgreb Handgrip KC21-03C-05 2 

14 9050206 Møtrik M6 Nut M6 GB/T 6183.1-2000 2 

15 9067516 Kabel Long cable KC21-03C-1A 2 

16 N/A Hårnålesplit B pin 1.5x25 S03*00493 4 

17 N/A Instrumentpanel Panel KCD24-03-04 1 

18 9068915 Håndtag f/udkastlængde Handle KCD24-03-05 1 

19 9050208 Møtrik M10 Nut M10 QC/T864-2011 2 

20 9068916 Gearknop Gear handle KC30-03(M1)-2 2 

21 9044571 Kontakt Switch HY64 1 

22 N/A Bøsning Short sleeve KC55·03-05-6 2 

23 9068917 Håndtag f/fremdriftshastighed Drive handle KCD24-03-06 1 

24 N/A Fjeder Preset spring KC55-03-04A 1 

25 N/A Skrue M8x120 Screw M8x120 GB/T 70.1-1985 1 

26 9068918 Håndtag f/snekaster Right control lever KCD24-03-07 1 

27 N/A Fjeder Stopper spring KC21-03C-10 1 

28 N/A Bøsning Stopper KCD24-03-08 1 

29 N/A Bolt M6x35 Bolt C M6x35 GB/T5780-2000 1 

30 N/A Kabel f/udkastlængde One hand control cable KC21-03C-12A 1 

31 9044580 LED-lys LED light KC21-03-15 1 



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

32 N/A Selvskærende skrue Screw ST3.5x16-F GB/T845-1985 2 

33 9068919 Styr overdel højre Upper handle (right) KCD21-03-04A 1 

34 N/A Ledningsnet Electric wires 2 KC21-03-11A 1 

35 N/A Skrue Screw ST3.5x7.5-F GB/T845-1985 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

 

FIG 3  

  



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 3 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9050206 Møtrik M6 Nut M6 GB/T899.1-2000 1 

2 N/A Holder / beslag Pulley seat KCM24-02C-19 1 

3 9050220 Bolt M6x16 Screw M6x12 GB/T 6563-1986 4 

4 9067517 Kabel f/fremdrift, kort Short cable KC21-02C-01 1 

5 9044505 Wirehjul Pulley KC40-28 1 

6 N/A Bøsning Shaft sleeve KC21-02-02 1 

7 9050221 Bolt M6x20 Bolt M6x20 GB/T5780-2000 1 

8 N/A Chassisramme Transmission case KCD21-02-01A 1 

9 9050230 Bolt M8x16 Screw M8x16 GB/T 6563-1986 8 

10 N/A Motor monteringsplade Engine seat KC21-02C-03 1 

11 9050207 Møtrik M8 Nut M8 DIN6927 4 

12 N/A Motor Engine LC170F 1 

13 9067402 Rem f/fremdrift Belt 3LXP825 3LXP825 1 

14 N/A Remskive Drive pulley KC55-02-17C 1 

15 9068920 Remskive #2 Drive pulley 2 KC55-02-16 1 

16 N/A Kile 4.7x4.7x50 Flat key 4.7x4.7x50 4.7*4.7*50 1 

17 N/A Skive Washer for drive pulley KC21-02C-05 2 

18 N/A Skive Washer 8.5X30X4  GB/T5287-2002 1 

19 N/A Bolt M8x1x30 Bolt M8x1x30 GB/T5786-2000 1 

20 9050233 Bolt M8x40 Bolt M8x40 GB/T5780-2000 4 

21 N/A Skive Washer KCL21-02C-18 4 

22 9050202 Planskive 8 Flat washer 8 GB/T95-2002 1 

23 N/A Forlængerplade f/gearvælgerarm Gear plate KC21-02-05 1 

24 9050221 Bolt M6x20 Bolt M6x20 GB/T9074.17-2000 2 

25 9068921 Gearvælger arm Gear connector KC21-02-06A 1 

26 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8x20 GB/T5780-2000 3 

27 N/A Skive Washer KC21-02-34 1 

28 9044503 Bøsning, plastic Plastic shaft sleeve KC90-02-07 3 

29 9068969 Skiftearm Fork lift KC55-02-05 1 

30 9044546 Lejehus Bearing seat KC90-02-11 2 

31 9050207 Møtrik M8 Nut M8 GB/T899.1-200 3 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

32 9038584 Leje 6304-2RS Bearing 6304 GB/T276-1997 2 

33 9068922 Hjulaksel Shaft 14inch KC21-02C-06C 1 

34 N/A Stift 6x30 Pin 6x30 GB/T879.2-2000 1 

35 N/A Kile 6x6x22 Flat key 6x6x22 GB/T1905-2003 1 

36 9068923 Geartandhjul, stort Big gear KC21-02C-07 1 

37 9068924 Bøsning Shaft sleeve KC21-02C-08 1 

38 N/A Låsering 20 Circlip 20 GB894.2-86 1 

39 9050220 Bolt M6x16 Bolt M6x16 GB/T9074.13-1988 14 

40 9044516 Lejehus, indvendigt Inner bearing seat KC21-02-33 2 

41 9044501 Leje 6000-ZN Bearing 6000-ZN GB/T276-1994 2 

42 9068925 Kort aksel Hexagon axis KC21-02-24 1 

43 N/A Låsering 25 Circlip 25 GB/T894.1-1986 1 

44 9044586 Skiftemuffe Shift bearing KC21-02-13 1 

45 N/A Medbringer / nav Seat for rubber ring KC21-02-12B 1 

46 9067502 Gummi drivhjul Rubber ring KC21-02-11A 1 

47 N/A Geartandhjul, lille Gear KC21-02-25 1 

48 9044510 Strammerulle Small tension pulley KC55-02-21 1 

49 9068926 Strammerulle Small tension pulley KC55-02-21A 1 

50 9050232 Bolt M8x30 Bolt M8x30 GB/T5780-2000 1 

51 9050232 Bolt M8x30 Bolt M8x30 GB/T 5787-86 1 

52 9068927 Forbindelsesarm Tension connector KC30A-02-31 1 

53 N/A Fjederskive Spring washer 12 GB/T955-1987 1 

54 9068928 Lejebukke Fix plate KC21-02C-09 1 

55 9068929 Arm f/strammehjul – fremdrift Small tension plate KC21-02C-10 1 

56 9068930 Arm f/strammehjul – sneslynge Big tension plate KC21-02C-11A 1 

57 9044547 Trækfjeder Spring KC90-02-15 1 

58 9068931 Fjeder (bremse) Brake spring KC21-02C-12 1 

59 9068932 Remskive, stor Belt pulley KC21-02C-13 1 

60 9044545 Lejehus Bearing seat KC90-02-12 2 

61 9038539 Leje 6002-2RS Bearing 6002 GB/T276-1997 2 

62 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8x16 GB/T9074.13-1988 2 

63 N/A Aksel Support rod KC90-02-31 1 

64 9044543 Afstandsbøsning Bushing KC55-02-10 2 



9 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

65 N/A Hårnålesplit B pin 1.5x25 S03*00493 1 

66 N/A Beslag Connecting plate KC21-02C-14 1 

67 N/A Fjeder Reset spring KC21-02C-17 1 

68 N/A Holdeplade Support plate for friction disc KC21-02C-15 1 

69 9050209 Møtrik M12 Nut M12 GB/T899.1-2000 1 

70 9050220 Bolt M6x16 Screw M6x16 GB/T 6563-1986 4 

71 N/A Støttebøsning Support rod KC30A-02-30 2 

72 N/A Bundplade Bottom plate for transmission case KC21-02C-16B 1 

73 9067518 Hjul, massivt, 13” 13" airless wheel S88*01523 2 

74 N/A Split D pin 6x40 KCW-03 2 



10 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIG 4  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



11 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 4 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8x16 GB/T9074.22-1988 6 

2 N/A Låsering Circlip 19 GB/T894.1-1986 2 

3 N/A Skive 31x19,5x1.8 Washer 31x19.5x1.8 KCD24-01-01 6 

4 9068933 Leje Bearing KCD24-01-02 2 

5 9068934 Lejehus Bearing cover KCD24-01-03 2 

6 9068935 Låsering, plastic Plastic circlip KCD24-01-04 8 

7 9068936 Skive, plastic - bøsning Plastic washer KCD24-01-05 2 

8 9068937 Indføringssnegl venstre Left auger KCD24-01-06 2 

9 9068376 Hårnålesplit B pin KC55-29 4 

10 9044841 Sikkerhedsbolt/stift Safety bolt KC21-01-03 4 

11 9068938 Gearkasse/vinkelgear Gear box KCD24-01-07 1 

12 9068939 Aksel f/indføringssnegl Output shaft KCD24-01-08 1 

13 9068940 Indføringssnegl højre Right auger KCD24-01-09 2 

14 9050206 Møtrik M6 Nut M6 GB/T6182-2000 2 

15 N/A Bolt M6x35 Bolt M6x35 GB/T 70.1-2000 2 

16 9068941 Blæsevinge Fan KCD26-01-02D 1 

17 9068942 Skrabeliste / afskraber Shave plate 24inch KCD24-01-12 1 

18 9050207 Møtrik M8 Nut M8 GB/T889.1-2000 13 

19 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8x16 GB/T12-1988 5 

20 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8x20 GB/T12-1988 8 

21 9068943 Slæbesko Skid shoe KC55-01-02 2 

22 9050202 Planskive 8 Washer 8 GB/T96.1-2002 8 

23 N/A Holder/beslag f/afgangstud Chute seat KCD24-01-10 1 

24 9068979 Leje SB204 Bearing SB204 SB204 1 

25 9044503 Lejehus Round plate KC55-01-22 1 

26 9050207 Møtrik M8 Nut M8 DIN6927 3 

27 N/A Kile 6x6x20 Flat key A6x6x20 GB/T 1096-1979 1 

28 9067944 Remskive Belt pulley KCD24-01-13 1 

29 9050203 Planskive 10 Washer 10 GB/T5287-2002 1 

30 N/A Bolt M10x25 Bolt M10x25 GB/T 5780-2000 1 

31 N/A Holder f/snespade Shovel seat KC55·01-21 1 



12 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

32 N/A Skrue "selvskærende" Screw ST4.2x9.5-F GB/T845-1985 2 

33 N/A Indføring Housing 24inch KCD24-01-11 1 

 

FIG 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9066015 DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 5 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Låsering/clips Cap KCW-03 2 

2 N/A Plasticskive Plastic washer KC55-26 1 

3 9068945 Sikkerhedsgitter Safety fence KMC24-19 1 

4 N/A Plasticbøsning Washer for fence KC21-23 1 

5 9068946 Udkasttud Chute welded KCD24-09-01 1 

6 9068536 Kabel f/udkasttud Chute cable KC30A-05-4 1 

7 9068947 Stang / forbindelse Support KC30A-05-3 1 

8 N/A Stor skive Big washer C8 GB/T96.2-2002 1 

9 9068948 Fjeder Spring for chute KC30A-05-2 1 

10 N/A Hængsel Hinge shaft KCD24-09-02 1 

11 9068949 Afgangstud Deflector KCD24-09-03 1 

12 9050220 Bolt M6x16 Bolt M6x16 GB/T12-1988 1 

13 9050197 Skærmskive 6 Big washer C6 GB/T95-2002 1 

14 9050206 Møtrik M6 Nut M6 GB/T 6183.1-2000 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


